
Heure Durée Intitulé Intervenant

09:30 30' Accueil (Boisson & croissants) Eglise de Delémont

10:00 01' Court morceau Instrumental

10:01 02' Lecture Psaume 100

10:03 03' JEM-352 / DLG 166 - Il est exalté Equipe de louange

10:06 01' Bienvenue Jérémie

10:07 03' JEM-355 / DLG 371 - Un jour dans tes parvis Equipe de louange

10:10 01' Prière Jérémie

10:11 04' JEM-1122 - Relever le faible Equipe de louange

10:15 02' Lecture Apocalypse 21.1-4 ; 22.12-13,17

10:17 04' DLG-92 - Dans tous nos cœurs Equipe de louange

10:21 05' Bouquet de prières de reconnaissance Jérémie

10:26 01' Introduction des offrandes Jérémie

10:27 05' JEM-351 / DLG-225 - Nous voici, Seigneur & JEM-454 - Merci Equipe de louange

10:32 01' Prière de repentance Jérémie

10:33 06' JEM-1074 - Vase d'argile Equipe de louange

10:39 10' Présentation de la jeunesse de l’Arc jurassien Stefan

10:49 02' Envoi des enfants & des jeunes dans leur groupe Christian

10:51 02' JEM-521 - C'est auprès de Dieu (1x) Cassandro

10:53 05' Prière par deux ou trois pour notre région Christian

10:58 02' Lecture biblique Christian

11:00 40' Message Gabriel

11:40 03' Instrumental

11:43 03' Prière

11:46 04' JEM-794 - Mon ancre, ma voile Equipe de louange

11:50 05' Annonces Christian

11:55 Fin

12:00 Pique-nique

Programme de la matinée
Assamblée Arc Jurassien - 21 septembre 2024



Heure Durée Intitulé Intervenant

14:30 01' Introduction Christian

14:31 59' Jeu Gabriel

15:30 60' Activité intergénérationnelle Pasteurs, Rut, Elena

16:30 15' Pause

16:45 04' DLG-369 - Tous unis dans l’Esprit Equipe de louange

16:49 03' JEM-734 - Chaîne d'amour Equipe de louange

16:52 01' Prière Jérémie

16:53 03' JEM-314 / DLG-175 - Majesté Equipe de louange

16:56 04' JEM-495 / DLG-328 - Seigneur, par la clarté Equipe de louange

17:00 04' JEM-1006 - Notre Père Equipe de louange

17:04 15' Message Gabriel

17:19 02' Prière Gabriel

17:21 05' JEM-970 - Yahwé Equipe de louange

17:26 02' Annonces Christian

17:28 02' Envoi Gabriel

17:30 Fin & Rangement

Programme de l'après-midi
Assamblée Arc Jurassien - 21 septembre 2024



Psaumes 100 (Version NBS) 

 

1Psaume de reconnaissance. 

Acclame le SEIGNEUR, terre entière ! 
2Servez le SEIGNEUR avec joie,  

entrez en sa présence avec des cris de joie ! 
3Sachez que le SEIGNEUR (YHWH) est Dieu :  

c'est lui qui nous a faits, et nous lui appartenons ;  

nous sommes son peuple, le troupeau qu'il fait paître. 
4Entrez par ses portes avec reconnaissance,  

entrez dans les cours de son temple avec des louanges !  

Célébrez-le, bénissez son nom ! 
5Car le SEIGNEUR est bon :  

sa fidélité est pour toujours,  

sa constance de génération en génération. 
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Apocalypse 21 (Version NBS) 

 

1Alors je vis un ciel nouveau et une terre nouvelle ; car le 

premier ciel et la première terre avaient disparu, et la mer 

n'était plus. 2Et je vis descendre du ciel, d'auprès de Dieu, 

la ville sainte, la Jérusalem nouvelle, prête comme une 

mariée qui s'est parée pour son mari. 3J'entendis du trône 

une voix forte qui disait : La demeure de Dieu est avec les 

humains ! Il aura sa demeure avec eux, ils seront ses 

peuples, et lui-même, qui est Dieu avec eux, sera leur 

Dieu.4Il essuiera toute larme de leurs yeux, la mort ne sera 

plus, et il n'y aura plus ni deuil, ni cri, ni douleur, car les 

premières choses ont disparu. 

 

 

Apocalypse 22 (Version NBS) 

 

12Je viens bientôt, et j'apporte avec moi ma récompense, 

pour rendre à chacun selon son œuvre. 13L'alpha et 

l'oméga, le premier et le dernier, le commencement et la 

fin, c'est moi. 

(…) 
17L'Esprit et la mariée disent : Viens ! Que celui qui entend 

dise : Viens ! Que celui qui a soif vienne ; que celui qui veut 

prenne de l'eau de la vie, gratuitement ! 
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